[image: image1.wmf]ÎÞÎýÊÐË®Àû¾ÖÎÄ¼þ

锡水资〔2020〕12号
关于转发《省水利厅办公室
关于印发2020年全省水资源管理工作
要点的通知》的通知
各市（县）区水利局、经开区建设局，局相关处室及单位：
    日前，《省水利厅办公室关于印发2020年全省水资源管理工作要点的通知》（苏水办资〔2020〕3号）下发，明确了2020年全省水资源管理工作的目标、任务、要求。现全文转发给你们，请结合实际认真贯彻落实。
请局行政审批处、河湖处、农水处、河长制处、市水政监察支队、市水资源管理处、市蓝藻治理办公室根据各自职责，加强业务指导、积极推进、强化检查督查、严格考核，确保年度各项水资源管理任务顺利完成。
特此通知。
附件：省水利厅办公室关于印发2020年全省水资源管理工作要点的通知（苏水办资〔2020〕3号）
                             无锡市水利局

                            2020年3月24日

无锡市水利局办公室                     2020年3月27日印发

- 2 -
- 1 -